
 

 

 

 

 

 

Pępowo, dnia 24.02.2022 r. 

WRG.271.1.2022 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

I. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający, zawiadamia, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami w miejscowości Krzyżanki – etap II” wybrano ofertę złożoną przez 

HYDRO-INSTAL Tomasz Wiertelak, Daniszyn 130, 63-410 Ostrów Wielkopolski za cenę 

1 052 382,44 zł. 

 

Uzasadnienie prawne 

Podstawą prawną wyboru oferty jako najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp                            

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), który stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

Uzasadnienie faktyczne 

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu a złożona oferta 

odpowiada wszystkim  wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz 

jest najkorzystniejsza (łączna punktacja oferty – 100 pkt w tym: kryterium cena – 60 pkt, inne 

kryterium: termin gwarancji i rękojmi– 40 pkt). 

 

 

II. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena 

60% 

Termin 

gwarancji i 

rękojmi 

40% 

 

Łączna ilość punktów 

1. Usługi Budowlano-Kanalizacyjne 

BUDOKAN Czesław Gwizdek 

ul. Sempołowskiej 17 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

31,78 pkt 40 pkt 71,78 pkt 

2. PPHU JUSKOWIAK Helena 

Juskowiak  

Nowa Wieś 123 

63-708 Rozdrażew 

51,85 pkt 40 pkt 91,85 pkt 

Gmina Pępowo z siedzibą przy ul. St. Nadstawek 6, 63-830 Pępowo 

Telefon: (0-65) 57-36 -305, (0-65) 57-36 -308, (0-65) 57-36 -311 

Internetowy adres: www.pepowo.pl, e-mail: ug@pepowo.pl  

Regon : 411050592, NIP : 6961840454 

http://www.pepowo.pl/
mailto:ug@pepowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pepowo


3. Budo Instal Paweł Kaczmarek  

Modrzewiowa 29 

64-100 Leszno 

27,04 pkt 40 pkt 67,04 pkt 

4. Konsorcjum firm Lider MASŁOWSKI 

ŁUKASZ LU MAX 

ul. Święciechowska 158 

64-100 Leszno 

PARTNER: Przedsiębiorstwo 

Transportowo Spedycyjno Handlowe 

„PRA-MAS” sp. z o.o.  

ul. Święciechowska 158  

64-100 Leszno  

brak pkt brak pkt 

brak pkt – oferta 

odrzucona art. 226 

pkt. 1 ust. 8  

5. HYDRO-INSTAL Tomasz Wiertelak 

Daniszyn 130 

63-410 Ostrów Wielkopolski 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

6. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TOR 

Marian Iberhan 

Magazynowa 18 

63-700 Krotoszyn 

54,99 pkt 40 pkt 94,99 pkt 

7. ATA-TECHNIK SP. Z O.O. SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

Wiesław Gramowski 

Osiedle Cechowe 31 

64-840 Budzyń 

38,13 pkt 40 pkt 78,13 pkt 

 

 

III. Od niniejszego zawiadomienia przysługują środki ochrony prawnej określenie w ustawie z 

dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z 

późn. zm.) – dział IX „Środki ochrony prawnej” 

 


		2022-02-24T12:15:48+0100




